
Sporządziła: Anna Nyrek-Koczkodaj 
 

Nr 0051/302/15 od 14.10.2015 roku do 28.10.2015 roku (min. 14 dni) 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA 

Burmistrz Miasta Milanówka  

działając zgodnie z art. 94 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 907 z późn. zm.) w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego nr ZP.271/18/TOM/15 w trybie przetargu nieograniczonego o wartości nie 

przekraczającej kwot określonych na podstawie art. 11 ust. 8 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych 

 

 

Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 247610-2015 z dnia 2015-09-22 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Milanówek 

Przedmiotem zamówienia są usługi: wykonania wielobranżowej dokumentacji projektowej budowlano-

wykonawczej budowy niżej wymienionych ulic znajdujących się na terenie miasta Milanówka. Zadanie nr 

1: Opracowanie projektowe pn. Przebudowa... 

Termin składania ofert: 2015-10-01  

 

Milanówek: Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy 

ulic Spacerowej, Krasińskiego, Parkowej, Północnej i 

Grodeckiego w Milanówku 

Numer ogłoszenia: 271842 - 2015; data zamieszczenia: 14.10.2015 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 247610 - 2015r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Miasta Milanówka, ul. Kościuszki 45, 05-822 Milanówek, woj. 

mazowieckie, tel. 022 7583061 w. 109, faks 022 7248039. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Opracowanie dokumentacji projektowej 

przebudowy ulic Spacerowej, Krasińskiego, Parkowej, Północnej i Grodeckiego w Milanówku. 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=247610&rok=2015-09-22


Sporządziła: Anna Nyrek-Koczkodaj 
 

Nr 0051/302/15 od 14.10.2015 roku do 28.10.2015 roku (min. 14 dni) 

 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia są usługi: wykonania 

wielobranżowej dokumentacji projektowej budowlano-wykonawczej budowy niżej wymienionych ulic 

znajdujących się na terenie miasta Milanówka. Zadanie nr 1: Opracowanie projektowe pn. 

Przebudowa ulicy Spacerowej na terenie miasta Milanówka wraz z odwodnieniem, analizą 

kompleksową sieci uzbrojenia podziemnego, analizą komunikacyjną. Zadanie nr 2: Opracowanie 

projektowe pn. Przebudowa ulicy Krasińskiego na terenie miasta Milanówka wraz z odwodnieniem, 

analizą kompleksową sieci uzbrojenia podziemnego, analizą komunikacyjną. Zadanie nr 3: 

Opracowanie projektowe pn. Przebudowa ulicy Parkowej na terenie miasta Milanówka wraz z 

odwodnieniem, analizą kompleksową sieci uzbrojenia podziemnego, analizą komunikacyjną. 

Zadanie nr 4: Opracowanie projektowe pn. Przebudowa ulicy Północnej na terenie miasta 

Milanówka wraz z odwodnieniem, analizą kompleksową sieci uzbrojenia podziemnego, analizą 

komunikacyjną. Zadanie nr 5: Opracowanie projektowe pn. Przebudowa ulicy Grodeckiego na 

terenie miasta Milanówka wraz z odwodnieniem, analizą kompleksową sieci uzbrojenia 

podziemnego, analizą komunikacyjną.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 71.32.00.00-7, 71.24.80.00-8. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 1    

Nazwa: Zadanie nr 1: Opracowanie projektowe pn. Przebudowa ulicy Spacerowej na terenie miasta 

Milanówka wraz z odwodnieniem, analizą kompleksową sieci uzbrojenia podziemnego, analizą 

komunikacyjną. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 13.10.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 



Sporządziła: Anna Nyrek-Koczkodaj 
 

Nr 0051/302/15 od 14.10.2015 roku do 28.10.2015 roku (min. 14 dni) 

 

 Pracownia Projektowa RoadWay Grzegorz Kowalik, ul. Klimontowska 15 B, 04-672 Warszawa, 

kraj/woj. lubelskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 52105,69 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 31836,34  

 Oferta z najniższą ceną: 31836,34 / Oferta z najwyższą ceną: 35424,00  

 Waluta: PLN . 

 

Część NR: 2    

Nazwa: Zadanie nr 2: Opracowanie projektowe pn. Przebudowa ulicy Krasińskiego na terenie 

miasta Milanówka wraz z odwodnieniem, analizą kompleksową sieci uzbrojenia podziemnego, 

analizą komunikacyjną. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 13.10.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 AMDRO Andrzej Malinowski, ul. Olecka 23, 04-980 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 69552,28 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 35424,00  

 Oferta z najniższą ceną: 35424,00 / Oferta z najwyższą ceną: 36826,20  

 Waluta: PLN . 

 

Część NR: 3    

Nazwa: Zadanie nr 3: Opracowanie projektowe pn. Przebudowa ulicy Parkowej na terenie miasta 

Milanówka wraz z odwodnieniem, analizą kompleksową sieci uzbrojenia podziemnego, analizą 

komunikacyjną 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 13.10.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 



Sporządziła: Anna Nyrek-Koczkodaj 
 

Nr 0051/302/15 od 14.10.2015 roku do 28.10.2015 roku (min. 14 dni) 

 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Pracownia Projektowa RoadWay Grzegorz Kowalik, ul. Klimontowska 15B, 04-672 Warszawa, 

kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 96178,86 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 45736,32  

 Oferta z najniższą ceną: 45736,32 / Oferta z najwyższą ceną: 47724,00  

 Waluta: PLN . 

 

Część NR: 4    

Nazwa: Zadanie nr 4: Opracowanie projektowe pn. Przebudowa ulicy Północnej na terenie miasta 

Milanówka wraz z odwodnieniem, analizą kompleksową sieci uzbrojenia podziemnego, analizą 

komunikacyjną. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 13.10.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 AMDRO Andrzej Malinowski, ul. Olecka 23, 04-980 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 46504,06 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 32964,00  

 Oferta z najniższą ceną: 32964,00 / Oferta z najwyższą ceną: 34754,88  

 Waluta: PLN . 

 

Część NR: 5    

Nazwa: Zadanie nr 5: Opracowanie projektowe pn. Przebudowa ulicy Grodeckiego na terenie 

miasta Milanówka wraz z odwodnieniem, analizą kompleksową sieci uzbrojenia podziemnego, 

analizą komunikacyjną 



Sporządziła: Anna Nyrek-Koczkodaj 
 

Nr 0051/302/15 od 14.10.2015 roku do 28.10.2015 roku (min. 14 dni) 

 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 13.10.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Pracownia Projektowa RoadWay Grzegorz Kowalik, ul. Klimontowska 15b, 04-672 Warszawa, 

kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 94804,49 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 42622,94  

 Oferta z najniższą ceną: 42622,94 / Oferta z najwyższą ceną: 47724,00  

 Waluta: PLN . 

 

 

Burmistrz Miasta Milanówka 

                 /-/ 

    Wiesława Kwiatkowska 

 


